
Tel.: 596 200 111
Fax: 596 118 661

www.zuova.cz
podatelna@zuova.cz

Bankovní spojení: 3235761/0710
Datová schránka: pubj9r8

IČ:      71009396
DIČ: CZ71009396

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
Centrum hygienických laboratoří

AKCE VODA ZE STUDNY 2020
Objednávka vyšetření a záznam o odběru vzorku vody zákazníkem
Číslo vzorku  ......................................................................... Číslo zakázky  ........................................................................

Objednatel ................................................................................................................................................................................

Adresa, PSČ  .............................................................................................................................................................................

Telefon  ................................................................................... Datum narození ....................................................................

Platba  dobírkou

  hotově předem kde: ......................................  hotově při předání kde: ....................................................

Způsob předání výsledků:       poštou  osobně

e-mail (pouze při platbě hotově předem): ...............................................................................................................................

Druh vzorku  ............................................................................................................................................................................

Místo odběru  ...........................................................................................................................................................................

Datum odběru, čas  .............................................................. Odebral  ..................................................................................

Zdroj   IZ studna pro vlastní potřebu

Desinfekce    ANO kontinuální  jednorázová  NE nedezinfikovaný zdroj

Rozsahy analýz

 Chemický rozbor (amonné ionty, dusičnany, tvrdost vody, TOC, pH) cena 400 Kč s DPH

 Mikrobiologický rozbor (Escherichia coli, intestinální enterokoky, počty bakterií při 22 °C) cena 350 Kč s DPH

 Kovy (mangan, železo) cena 200 Kč s DPH

  cena celkem ................................... Kč s DPH

Právní vztahy touto objednávkou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku, 
ve znění pozdějších předpisů a obchodními podmínkami zhotovitele, s nimiž byl objednatel řádně seznámen, 
a které jsou dostupné na https://www.zuova.cz v menu „O nás“ v části „Obchodní podmínky“.
Zákazník nepožaduje akreditovaný odběr.
Zákazník svým podpisem stvrzuje, že mu byly poskytnuty a předány Informace o zpracování osobních údajů 
(platí pro fyzické osoby)

Datum předání:  ..................................................................... Podpis zákazníka:  .................................................................

Datum příjmu, čas: ................................................................ Přijal (jméno+podpis):  .........................................................

Akce voda 2020 - Objednávka a záznam o odběru vody zákazníkem 2020/04


	cislovzorklu: 
	cislo zakazky: 
	Objednatel: 
	adresa: 
	telefon: 
	datumico: 
	hotovepredem: 
	hotovepotom: 
	email: 
	druhvzorku: 
	mistoodberu: 
	datumodberu: 
	odebral: 
	datum predani: 
	datumprijmu: 
	1: Off
	12: Off
	11: Off
	10: Off
	7: Off
	4: Off
	6: Off
	5: Off
	3: Off
	cena: 
	13: Off
	14: Off
	15: Off


